www.dre.pt

N.º 144 27 de julho de 2020 Pág. 197

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MÉRTOLA

Edital n.º 837/2020

Sumário: Regulamento Municipal de Atribuição de Prémios de Mérito Desportivo.

Regulamento Municipal de Atribuição de Prémios de Mérito Desportivo

Jorge Paulo Colaço Rosa, Presidente da Câmara Municipal de Mértola, torna público, que a
Assembleia Municipal da Mértola, em sessão ordinária de 19 de junho de 2020, sob proposto do Exe-
cutivo aprovada em reunião ordinária de 15 de abril de 2020, e de conformidade com o preceituado
na alínea g) do n.º 1 do artigo 25.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, aprovou o Regulamento
Municipal de Atribuição de Prémios de Mérito Desportivo, o qual se encontra disponível na página
eletrónica deste Município, em www.cm -mertola.pt e afixada nos lugares de estilo.

30 de junho de 2020. — O Presidente da Câmara Municipal, Jorge Paulo Colaço Rosa.

313366867